

TERRA DELLE SIRENE SPA

Sede in MASSA LUBRENSE - via LARGO VESCOVADO , 2

Capitale Sociale versato Euro 154.938,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di NAPOLI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 03780771212

Partita IVA: 03780771212 - N. Rea: 635930

Bilancio al 31/12/2008

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2008	31/12/2007
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
Tot. crediti verso soci per vers.ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	138.585	53.602
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	138.585	53.602
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	659.177	668.203
Ammortamenti	294.309	250.267
Totale immobilizzazioni materiali (II)	364.868	417.936
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Crediti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	23	23
Totale crediti	23	23
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	23	23
Totale immobilizzazioni (B)	503.476	471.561
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	80.820	21.665
<i>II - Crediti</i>		

Esigibili entro l'esercizio successivo	1.716.312	1.425.479
Totale crediti (II)	1.716.312	1.425.479
<i>III- Attività finanziarie che non cost. immob.</i>		
Tot. attività finanz. che non cost. immob. (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
Totale disponibilità liquide (IV)	99.674	44.592
Totale attivo circolante (C)	1.896.806	1.491.736
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	55.866	65.988
TOTALE ATTIVO	2.456.148	2.029.285

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2008	31/12/2007
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	154.937	154.937
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	16.189	16.084
V - Riserve statutarie	4.511	45.543
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	-43.034
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	-68.759	2.107
Totale patrimonio netto (A)	106.878	175.637
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	16.341	16.341
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.		
Totale trattamento di fine rapporto (C)	486.679	409.283
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.249.461	740.337
Esigibili oltre l'esercizio successivo	502.896	606.510

Totale debiti (D)	1.752.357	1.346.847
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	93.893	81.177
TOTALE PASSIVO	2.456.148	2.029.285

CONTI D'ORDINE

	31/12/2008	31/12/2007
Beni di terzi presso l'impresa		
Altro	338.940	281.524
Totale beni di terzi presso l'impresa	338.940	281.524
TOTALE CONTI D'ORDINE	338.940	281.524

CONTO ECONOMICO

	31/12/2008	31/12/2007
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.177.829	3.051.720
2), 3) var rim prod in lav, semi, fin, lav corso	0	-1.264
2) Variaz. rim. prodotti in corso, semilav. e fin	0	-1.264
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	3.522	27.380
Totale altri ricavi e proventi (5)	3.522	27.380
Totale valore della produzione (A)	4.181.351	3.077.836
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussid., di cons. e di merci	417.583	194.751
7) per servizi	1.409.076	633.611
8) per godimento di beni di terzi	281.767	219.555
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.433.223	1.173.921
b) oneri sociali	448.903	387.279
c), d), e) Tfr, quiescenza, altri costi del pers.	92.852	82.062
c) Trattamento di fine rapporto	92.852	82.062
Totale costi per il personale (9)	1.974.978	1.643.262
10) ammortamenti e svalutazioni:		

a),b),c) Amm. immob. imm. e mat., altre sval. imm.	100.945	128.697
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	44.813	19.711
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	56.132	108.986
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	100.945	128.697
11) Var. riman. mat. prime, sussid., cons. e merci	-59.156	-16.836
12) Accantonamenti per rischi	0	7.000
14) Oneri diversi di gestione	19.279	193.955
Totale costi della produzione (B)	4.144.472	3.003.995
Differenza tra valore e costi della produz. (A-B)	36.879	73.841
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	8.103	7.892
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	8.103	7.892
Totale altri proventi finanziari (16)	8.103	7.892
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	41.044	39.072
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	41.044	39.072
Totale prov. e oneri finan. (C) (15+16-17+-17-bis)	-32.941	-31.180
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:		
Totale delle rettifiche di valore (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	6.293	7.541
Totale proventi (20)	6.293	7.541
21) Oneri		
Altri	100	150
Totale oneri (21)	100	150
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	6.193	7.391
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	10.131	50.052
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.		

Imposte correnti	78.890	65.550
Imposte anticipate	0	17.605
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	78.890	47.945
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-68.759	2.107

L'Amministratore: